
2023 年 1 月吉日 

お取引先様各位 

株式会社神奈川ナブコ 

横浜メンテナンス支店 

 

担当部署変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、このたび弊社横須賀営業所で取り扱っておりました業務を 2023 年 2 月 1 日より、全て

「横浜メンテナンス支店」へ移管する運びとなりました。つきましては、お手数をお掛け致しま

すが、業務に関するお問い合わせの電話・FAX 番号、及び書類の送付先を変更していただきます

ようお願い申し上げます。 

なお、横須賀営業所は名称を「建設部 横須賀基地事務所」と改め、米軍横須賀基地の業務に特

化した部署として営業を行ってまいります。 

 

今後も引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■変 更 日：2023 年 2 月 1 日（水） 

    

■現担当部署：横須賀営業所 

住 所 ：〒238-0006 

神奈川県横須賀市日の出町 1 丁目 6 番地 8 リアライズ横須賀 

          ＴＥＬ：046-827-2505 

          ＦＡＸ：046-827-2507 

 

■新担当部署：横浜メンテナンス支店 

住 所 ：〒220-0022 

                    神奈川県横浜市西区花咲町 7 丁目 150 番地 Ｗ＆Ｉ横浜ビル８階 

                ＴＥＬ：045-321-7795 

          ＦＡＸ：045-321-8595 

     

ご不明な点がございましたら、横浜メンテナンス支店へお問い合わせください。 

                                           

以上 


